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Viser til Søknad om tillatelse til virksomhet etter forurensingsloven for Gomez PL006C (deres 
ref. 2021/3155), innsendt 25.02.2021, og spørsmål til nevnte søknaden mottatt på e-post 18.03 
og 19.03 2021. Etterspurt tilleggsinformasjon følger nedenfor. 

DNO Norge AS (DNO), organisasjonsnummer 913905881, har operatørskap for PL006C. 

I tillegg til hovedbrønn planlegges det for boring av et mulig sidesteg i Gomez. I blowout and 
kill studien er konklusjonen at en utblåsning i forbindelse med boring av sidesteg vil medføre 
rate som er lik eller lavere enn fra hovedbrønn. Se Vedlegg 1 for mer detaljer. 

Vedlegg 2 beskriver kjemikalieforbruk ved håndtering av boretekniske problemer. Dette er ikke 
planlagt aktivitet, men forbruk og utslipp som ønskes inkludert som en opsjon i tillatelsen for å 
tilrettelegge for håndtering av uforutsette hindringer i brønn eller tapt sirkulasjon, dersom dette 
skulle oppstå. 

Dersom det skulle bli behov for forbiboring/teknisk sidesteg vil DNO vurdere endring i 
kjemikalieforbruk mot gjeldende tillatelse, og ved behov kontakte Miljødirektoratet for å avklare 
om melding eller søknad er påkrevd. 

Vennligst kontakt Iselin Håland, iselin.haland@dno. no, dersom det skulle være behov for 
ytterligere avklaringer i forhold til denne søknaden. 

 

 

Med vennlig hilsen, 

 

_______________________ 

Marit A. Brattbakk 

HSEQ Manager, DNO Norge AS 

 

 

 

Vedlegg 1:  Utblåsningsrater i sidesteg  
(Utdrag fra P968-DNO-D-RA-0013 Gomez Blowout and Kill Simulation Study. Rev. 02). 

Vedlegg 2:  Opsjon for kjemikalieforbruk og utslipp. 
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Vedlegg 2: Opsjon for kjemikalieforbruk og utslipp 

Søknad sendt inn 25.02.21 beskriver planlagte aktiviteter og kjemikalieforbruk knyttet til 
dette. Estimert kjemikalieforbruk knyttet til boretekniske utfordringer som ikke er 
brønnkontrollhendelse er oppgitt i tabell 2 og tabell 3 nedenfor. Dette søkes inn som en 
opsjon i tillatelsen. 

Alle produktene har grønn og gul miljøklassifisering. Dersom vi under boring går på store 
tap som ikke kan kureres med tapt sirkulasjonskjemikalier i borevæske, kan det være 
nødvendig å pumpe sement for å stoppe tapet, og ha muligheten til å fortsette å bore 
seksjonen uten å måtte ta et teknisk sidesteg. Dette sement designet inkluderer to 
kjemikalier med gul underkategori 2: SCR-100L NS og Halad-300. SCR-100L vil bidra til 
riktig tykningstid og Halad-300 fungerer som filtertapskontrollerende i dette designet.  

Det kan forekomme noe utslipp av disse kjemikaliene etter tankvask. SCR-100L NS og 
Halad-300 er ikke ansett å være miljøfarlige da det er stabile produkter som løser seg 
opp i vann. Produktene har lavt potensiale for bioakkumulering og er lite giftige. 
Leverandør av sement, Halliburton, jobber med å forbedre miljøkategoriseringen til SCR-
100. 

 

 

Tabell 1 er en oppdatering av tabell 1.1. i søknad av 25.02.21 og visert totalt 
kjemikalieforbruk og utslipp, inkludert opsjon. 

Dersom det skulle bli behov for å bore et teknisk sidesteg vil DNO vurdere endring i 
kjemikalieforbruk mot gjeldende tillatelse, og ved behov kontakte Miljødirektoratet for å 
avklare om melding eller søknad er påkrevd. 
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Tabell 1: Oppdatering av Tabell 1.1 sendt 25.02.2021 
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Tabell 2: Borevæskekjemikalier brukt ved boretekniske utfordringer 

 

 

Tabell 3: Sementkjemikalier brukt ved boretekniske utfordringer 
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